



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İsrail'in Lübnan'ın başkenti Beyrut'a yönelik saldırısının ardından İran'dan İsrail'e fırlatılan füzeler nedeniyle ülkenin kuzeyindeki birçok bölgede sirenler çaldı
- Trump, İran'ın İsrail'e yönelik balistik füze saldırısının ardından, "İran'a önerim şu: Füzelerinizi fırlattınız, yeter artık. Masaya geri dönün ve bir anlaşma yapın" dedi
- İsrail ordusu, İran'ın çeşitli bölgelerine saldırılar düzenlediğini duyurdu
- Petrol, İran ile İsrail'in arasında karşılıklı saldırıların sürmesi ve kırılgan ateşkesin bozulabileceğine yönelik endişelerin artmasıyla Pazartesi günü yükseldi
- Trump, TDI verilerinin beklentileri aşmasının ardından Fed yetkililerinin faiz oranlarını yükseltmesinin yanlış olacağını söyledi
- Fed Başkanı Schmid: Şu anda en büyük soru sabırlı kalıp kalmayacağımız
- OpenAI'nin, bu yılın ilerleyen aylarında gerçekleşecek ve büyük ilgi gören halka arzı öncesinde, Anthropic gibi rakipleriyle daha iyi rekabet edebilmek için platformunda kapsamlı yenileme hazırlığı yapıyor

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi önceki gün kaydettiği %0,75'lik kaybın ardından toparlanarak Pazartesi günü Asya seansında 1,1530 civarında işlem görüyor. Günlük grafik teknik analizi, paritenin düşen kanal formasyonunun alt sınırına yakın konumlanması nedeniyle düşüş eğiliminin sürdüğüne işaret ediyor. EUR/USD paritesi, spot fiyatın hem dokuz günlük hem de 50 günlük Üssel Hareketli Ortalamaların (EMA) altında kalması nedeniyle kısa vadede düşüş eğilimini koruyor. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 35 seviyesinde bulunuyor ve aşırı satım bölgesine yaklaşarak aşağı yönlü baskının sürdüğünü ancak satıcıların aşırıya kaçan pozisyonlara yaklaşmasıyla son düşüş hızının yavaşlayabileceğini gösteriyor.

%60

%40

Dirençler 1.15465 – 1.15808 – 1.16126

Destekler 1.14956 – 1.14752 – 1.14536

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi perşembe günü Avrupa işlemlerinde 1,3430 seviyesine doğru yükselse de son dört işlem gününde 1,3407 ile 1,3485 aralığında yatay seyretmeye devam ediyor. ABD ile İran arasında kalıcı barış anlaşmasına yönelik müzakerelerde ilerleme sağlanamaması paritede yön bulunmasını zorlaştırıyor. Bu hafta başında İran'ın Tasnim Haber Ajansı, Tahran'daki müzakere heyeti üyelerinin Lübnan'a yönelik saldırıları protesto etmek amacıyla ABD ile arabulucular üzerinden yürütülen mesaj alışverişini durdurduğunu bildirmişti. Ancak ABD Başkanı Donald Trump çarşamba günü yaptığı açıklamada müzakerelerin durmadığını ve İran'ın dini lideri olarak tanımladığı Ayetullah Mücteba Hamaney'in de görüşmelerde yer aldığını söyledi.

%55

%45

Dirençler 1.33585 – 1.33966 – 1.34314

Destekler 1.33025 – 1.32769 – 1.33519

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi önceki gün kaydettiği sınırlı yükselişlerin ardından Pazartesi günü Asya seansında 160,30 civarında yatay seyreliyor. Parite kritik 160,00 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ederken piyasa katılımcıları olası hükümet müdahalesine karşı yüksek derecede dikkatli davranıyor. Ancak 2026 yılı ilk çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) verilerinin açıklanmasının ardından işlemler istikrarlı kaldı. Japonya'nın GSYH verileri ekonominin dirençli performansını ortaya koydu. Ekonomi çeyreklik bazda %0,5 büyüdü. Bu oran öncü verilerle uyumlu gerçekleşirken piyasa beklentisi olan %0,3'ün üzerinde geldi ve bir önceki çeyrekteki %0,2'lik büyümeden hızlanarak ülkenin 2025 başından bu yana en güçlü çeyreklik büyümesini kaydetti.

%40

%60

Dirençler 160.383 – 160.574 – 160.820

Destekler 160.114 – 159.951 – 159.790

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında 23 Mart'tan bu yana en düşük seviyesine geriledi ve teknik açıdan önemli olan 200 günlük Basit Hareketli Ortalama'nın (SMA) altında kalıcı olmaya başlamış görünüyor. Körfez bölgesinde yeniden tırmanan çatışmalar ham petrol fiyatlarını yükselterek enflasyon endişelerini artırıyor ve merkez bankalarının daha şahin politikalar izleyebileceği beklentilerini güçlendiriyor. Bu durum faiz getirisi olmayan altına olan talebi zayıflatan temel faktörlerden biri olarak görülüyor. Ancak düşüş yönlü yatırımcılar, zayıf ABD Doları fiyat hareketleri nedeniyle yeni pozisyonlar almadan önce 4.300 dolar seviyesinin altında kalıcılık görmek istiyor. İsrail-İran çatışması, iki tarafın da birçok cephede karşılıklı saldırılar düzenlemesiyle tehlikeli yeni bir aşamaya girdi.

%60

%40

Dirençler 4351 – 4405 - 4455

Destekler 4276 – 4236 - 4191

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

West Texas Intermediate (WTI) yani ABD ham petrolü fiyatları, Körfez bölgesinde yeniden başlayan çatışmaların üç aydır süren savaşın sona ermesine yönelik anlaşma umutlarını azaltmasıyla yeni haftaya güçlü yükselişle başladı. Emtia, Asya seansı boyunca 92,00 dolar civarında mütevazı gün içi kazançlarını koruyor ve şimdilik iki günlük düşüş serisini sona erdirmiş görünüyor.

İsrail, İran'ın Pazar gecesi Ramat David hava üssüne balistik füze saldırıları düzenlemesinin ardından İran'ın batı ve orta bölgelerindeki askeri hedeflere yeni saldırılar gerçekleştirdiğini açıkladı. Buna ek olarak Güney Lübnan'daki İsrail saldırıları ve Kuzey Irak'taki İran askeri faaliyetlerine ilişkin haberler daha geniş çaplı bir bölgesel çatışma korkusunu artırıyor. Bu gelişmeler kırılğan ateşkesi tehdit ederken üç aydır devam eden savaşın sona ermesine yönelik umutları da azaltıyor.

%65

%35

Dirençler 96.32 – 97.23 – 97.88

Destekler 94.37 – 93.26 – 92.12

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Temmuz Vadeli Nymex Doğal Gazı haftayı 5,3 sent veya %1,62 düşüşle 3,220 dolardan kapattı. Kontrat hafta içinde 3,396 dolar seviyesine kadar yükselirken, en düşük 3,099 doları gördü. Hafta boyunca fiyat hareketlerinin ana belirleyicisi hava durumu oldu. Haftanın başındaki daha sıcak hava tahminleri fiyatları 3,387-3,396 dolar direnç bölgesine taşıdı. Ancak haftanın sonlarına doğru güncellenen modeller, 9 ila 15 günlük döneme ilişkin soğutma talebi beklentilerini aşağı çekti. Bu gelişme piyasada yön değişimi için yeterli oldu. Tüm hafta boyunca sıcak hava beklentilerini satın alan boğalar, cuma günü pozisyonlarını kapatmaya başladı.

Piyasa kırması gereken seviyeye ulaştı ancak bu bölgeyi aşamadı. 3,387 dolardaki %50 Fibonacci seviyesi ve 3,396 dolardaki tepe nokta üst üste ikinci haftada da yükselişi sınırladı.

%60

%40

Dirençler 3.101 – 3.162 – 3.212

Destekler 2.979 – 2.906 – 2.865

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX endeksi, vadeli piyasalardaki fiyatlamalara göre pazartesi gününe düşüşle başlamaya hazırlanıyor. Endeks cuma günü %0,7 değer kaybederek 24.759,05 puandan kapanmıştı.

Yatırımcılar hafta sonunda özellikle teknoloji hisselerinde kâr realizasyonuna yöneldi. ABD'de beklenenden güçlü gelen istihdam artışı, yılın ilerleyen dönemlerinde faiz artırımı ihtimallerini güçlendirirken, bu durum ABD hisse senedi piyasalarında da risk iştahını baskıladı.

Pazartesi günü piyasaların odağında Orta Doğu ve Ukrayna'daki gelişmeler yer alıyor. İsrail Hava Kuvvetleri gece saatlerinde İran'daki askeri hedeflere saldırı düzenledi. Daha önce ABD Başkanı Donald Trump, İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'ya, ABD ile İran arasında devam eden barış görüşmelerini yeni askeri operasyonlarla riske atmaması çağrısında bulunmuştu.

%55

%45

Dirençler 24532 – 24676 - 24816

Destekler 24212 – 24096 - 23985

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, mayıs ayı istihdam raporunun açıklanması öncesinde ağırlıklı olarak geriledi. Söz konusu istihdam raporunun cuma günü ABD saatiyle 08:30'da açıklanması bekleniyor. Yatırımcılar, yükselen enflasyon işaretlerinin görüldüğü bir dönemde ekonominin sağlığını değerlendirebilmek için verileri yakından izleyecek. Ekonomistler, raporun istihdam artışında yükselişe ve işsizlik oranında istikrarlı bir görünüme işaret edeceğini tahmin ediyor. Bu durum piyasalara istikrar açısından olumlu bir sinyal verebilir.

Perşembe günkü işlemlerde Dow Jones endeksi, sağlık ve finans hisselerinin öncülüğünde rekor seviyeye yükseldi. Buna rağmen Broadcom'un (AVGO) bilançosu ve beklentileri yapay zeka temalı hisselerde şok etkisi yarattı.

%65

%35

Dirençler 29058 – 29146 – 29221

Destekler 28939 – 28841 – 28766

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, 7 Haziran Pazar akşamı gerçek zamanlı bir diplomasi göstergesi gibi işlem gördü. İsrail, İran destekli ve Lübnan'da faaliyet gösteren Hizbullah ile bağlantılı olduğu belirtilen Beyrut'un güneyindeki hedeflere saldırı düzenledi; saldırıda iki kişi hayatını kaybetti, en az 20 kişi yaralandı. İran Devrim Muhafızları Ordusu (IRGC), buna karşılık olarak "uyarı saldırıları" gerçekleştirdiğini açıklayarak İsrail'in geri adım atmaması halinde daha geniş çaplı saldırılarla karşılaşacağını duyurdu. Bitcoin bu gelişmelere anında tepki verdi ve 62.000 dolardan 61.200 dolara geriledi, ancak daha sonra kayıplarını geri aldı. Ardından Trump'ın açıklamaları piyasaların yönünü belirledi.

%65

%35

Dirençler 63920 – 64754 - 65349

Destekler 61520 – 60401 - 59239

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.